
MATERIALE PENTRU CONSTRUCTII

I.D.: 85524302

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.672,00 RON - 1.672,00 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: MATERIALE PENTRU CONSTRUCTII: 1 Scândură nerinduită - dimensiuni: lungime 300 cm; lățime 25 cm; grosime 2,5 cm buc 8 x 42.00 = 336.00 2 Grindă brad - nerinduită; - dimensiuni: lungime 400 cm; lățime 5 cm; grosime 5 cm buc 6 x 30.00 = 180.00 3 Șurub pentru lemn 4,5 mm buc 1000 x 0.06 = 60.00 4 Surub dulgherie cap inecat 5x70 - 200buc/cutie buc 200 x 0.50 = 100.00 5 Plasa sudata 100x100x2000x6000 ECO buc 6 x 110.00 = 660.00 6 Ciment Portland HeidelbergCement Carpatcement CEM II/A-LL 42.5R, gri, 40 kg SAC 12 x 28.00 = 336.00
